Ростовская область 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой 

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги)в течение 

срока его действия и составляет: 95 000 000,00 (девяносто пять миллионов ) 

рублей, в том числе НДС – 18%  14 491 525,42 (четырнадцать миллионов 

четыреста девяносто одна тысяча пятьсот двадцать пять рублей 42 копейки. 

80 808 474,58 (восемьдесят миллионов восемьсот восемь тысяч четыреста 

семьдесят четыре) рубля 58 копеек, без учета НДС  

Установление такой предельной суммы не налагает на ОАО «Ростелеком» 

обязательств по заказу товаров, работ, услуг в объёме, соответствующем 

данной предельной сумме.  

Начальная (максимальная) цена указана без учета коэффициента снижения,

[...]

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги)в 

течение срока его действия и составляет:  

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой 

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги)в 

течение срока его действия и составляет: 95 000 000,00 (девяносто пять 

миллионов ) рублей, в том числе НДС – 18%  14 491 525,42 

(четырнадцать миллионов четыреста девяносто одна тысяча пятьсот 

двадцать пять рублей 42 копейки. 

80 808 474,58 (восемьдесят миллионов восемьсот восемь тысяч 

четыреста семьдесят четыре) рубля 58 копеек, без учета НДС  

Сведения о начальной (максимальной) цене за каждую номенклатурную 

позицию указаны в п.4. Технического задания (Раздел IV) 

Установление такой предельной суммы не налагает на ОАО 

«Ростелеком» обязательств по заказу товаров, работ, услуг в объёме,

[...]

Наименование п/п Содержание п/п 

Место выполнения работ: Ростовская область.. 

16.  Размер обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется в размере 3 % от начальной (максимальной) цены договора.  

Размер обеспечения: 2 850 000 (два миллиона восемьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается). 

Форма обеспечения: денежные средства. 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

Регламентом работы ЭТП. 

Предоставленное обеспечение Заявки не возвращается в случаях: